
Uchwała Nr XLVIII/426/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany zadania priorytetowego w 2014 roku. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przenosi się kwotę 20 000 zł z zadania pn.: „Kontynuacja remontu alejek na skwerze  

im. M. Eilego” na zadanie pn.: „Zagospodarowanie placu zabaw w Przedszkolu nr 80”. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodnicząca  

      Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwala jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 

 
 

 

 

 

 

 

 


